
1. Jaký druh práce vykonáváte? 
a) Administrativa / obchod 
b) Fyzická / manuální práce 
c) Manažerská práce 

2. Vaše pohlaví? 
a) Muž 
b) Žena 
c) Nechci uvádět 

3. Váš věk? 
a) do 30 let 
b) 31-40 let 
c) 41-50 let 
d) 50 a více let 
e) Nechci uvádět 

4. Co považujete v zaměstnání za důležité? (Vyberte všechny, které se na vás vztahují) 
a) Pracovní doba 
b) Náplň práce 
c) Vztahy na pracovišti 
d) Mzda a odměny 
e) Možnost kariérního růstu 
f) Jistota práce 
g) Jiné -... 

5. Jaké faktory ovlivňují váš pracovní výkon? (Vyberte všechny, které se na vás vztahují) 

a) Motivace a ocenění za práci 
b) Komunikace a spolupráce s kolegy 
c) Kvalita vedení 
d) Zdroje, vybavení prostředí 
e) J iné- . . . 

6. Jste spokojeni s tím, jak firma přistupuje k těmto faktorům? Viz. předchozí otázka. (Vyberte 
nejvíce odpovídající možnost) 
a) Ano 
b) Spíše ano 
c) Spíše ne 
d) Ne 

7. Co by podle vás mohlo nejvíce pomoci ke zlepšení vašeho pracovního výkonu? (Vyberte 
všechny, které se na vás vztahují) 
a) Více školení a vzdělávání 
b) Zlepšení komunikace mezi spolupracovníky 
c) Více motivace a ocenění za práci 
d) Osobní přístup nadřízených 
e) Možnost kariérního růstu 
f) Lepší vybavení pracovními nástroji a technologiemi 
g) J iné- . . . 


